TÊN ĐƠN VỊ
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số:.................
	..............., ngày........ tháng.... năm......

PHIẾU ĐĂNG KÝ QUẢNG CÁO
Kính gửi: Vụ Y tế dự phòng - Bộ Y tế

1. Tên đơn vị đăng ký quảng cáo:

2. Ðịa chỉ:

3. Số điện thoại, Fax:

4. Họ tên, số điện thoại của người hoặc bộ phận chịu trách nhiệm đăng ký  hồ sơ:

5. Số Giấy phép hoạt động:

6. Danh mục vắc xin, sinh phẩm đăng ký quảng cáo:

	TT
	Tên vắc xin, sinh phẩm
	Số đăng ký
	Hình thức và đối tượng quảng cáo
	Lần thứ

	1

	2

7. Tài liệu gửi kèm (theo yêu cầu của hồ sơ đăng ký quảng cáo qui định tại Mục IV.2))

- Dự kiến nội dung quảng cáo

- Tài liệu xác minh nội dung quảng cáo

- Bản sao Giấy phép hoạt động

- Bản sao Giấy phép đăng ký lưu hành của vắc xin, sinh phẩm

- Giấy uỷ quyền của đơn vị sở hữu Giấy phép đăng ký lưu hành vắc xin, sinh phẩm (trong trường hợp được uỷ quyền)

8. Cam kết của đơn vị đăng ký quảng cáo vắc xin, sinh phẩm: Chúng tôi đã nghiên cứu kỹ Thông tư số:............/2002/TT-BYT ngày.... của Bộ trưởng Bộ Y tế hướng dẫn việc quảng cáo vắc xin, sinh phẩm miễn dịch dùng cho người và cam kết sẽ tuân thủ các qui định của Thông tư.

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(ghi rõ chức danh)

(Ký tên, đóng dấu)

Họ và tên của người ký